6.2 - A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei 
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento. 

CLÁUSULA SÉTIMO -VALOR, PAGAMENTO E REAJUSTE 
7.1 - O valor total da contratação é de R$ 106.483,44 (cento e seis mil quatrocentos e oitenta e três reais e 
quarenta e quatro centavos). 

7.2 - No valor acima, estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais